
役員就任のご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り深くお礼申し上げます。 

さて、去る６月 11 日に開催いたしました第 23 期定時株主総会および取締役会におきま

して、当社役員が選任され、下記の通り就任いたしましたのでここに謹んでご報告申し上げ

ます。 

つきましては、引き続き役員一同心をひとつにして、社業発展を期し精励いたす所存でご

ざいますので、何卒従来にもましてご高配ならびにご支援賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和７年６月吉日 

株式会社ポルテック 

代表取締役社長 浦辺 信一 

 

 

記 

代表取締役社長     浦 辺  信 一 

 

常 務 取 締 役     磯 野  良 樹  

 

取 締 役     宮 地    豊 

 

取締役兼技術部長   入 江  重 則 ※ 

 

取締役兼総務部長   宮 﨑    敦 （新任）  

 

監 査 役     園  山   哲  夫 

※ 令和７年７月１日をもって、入江重則は取締役兼技師長に変更の予定です。 

以 上 

 


